ПРОТОКОЛ № 32

г. Смоленск

Присутствовали:

Члены аттестационной комиссии:

По результатам проверки и оценки знаний следующих кандидатов

№

п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Нестерков Руслан Геннадьевич

сдал

Бобич Андрей Владимирович

сдал

Дементиюк Александр Николаевич

сдалКохович Владимир Павлович

экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетенции

Степанов Сергей

Юрьевич

11 сентября  2019 г.

 - Заместитель начальника Западного межрегионального

управления госавтодорнадзора ЦФО ФСНСТ (Заместитель

председателя комиссии)

Академия АСМАП

Ф.И.О. (полностью)

Бритун Виталий Леонидович

Адамчук Евгений Николаевич

сдал

сдал

сдал

Наблюдатели-эксперты

Филипенков Владимир

Геннадьевич

- начальник информационно-аналитического отдела

пассажиров и грузов в международном сообщении

1. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетенции водителя, осуществляющего перевозку

Сидоренко Александр

Васильевич

 - представитель АСМАП по Смоленской области

сдал

Сушкевич Андрей Игоревич

Мартынов Максим Михайлович

2

сдал

сдал

УТВЕРЖДЕНО

Зам. председателя

Аттестационной комиссии

______________________ С.Ю. Степанов

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного

международного автомобильного перевозчика по Смоленской и Калужской областям

Результат экзамена (сдал / не

сдал)

Курьяков Евгений Дмитриевич

сдал

           Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области

профессиональной компетентности международных автомобильных перевозчиков:

Моторико Александр

Стефанович

- заместитель начальника отдела автотранспортного  и

автодорожного надзора (секретарь комиссии)

Павлюченко Дмитрий Иванович

Иванов Александр Геннадьевич сдал

3

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Ковалев Александр Александрович

Бельский Алексей Викторович

сдал

Лапко Андрей Михайлович

Кузьмин Александр Михайлович

Кукуть Дмитрий Андреевич сдал

Станкевич Егор Владимирович

Моголин Игорь Валерьевич

Дарвин Евгений Борисович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Щепкин Андрей Сергеевич сдал

Куш Сергей Николаевич

Габрильчук Валерий Тимофеевич

сдал

Климович Александр Сидорович

Кочаненков Александр Олегович

Сакач Александр Александрович

Азарко Виктор Иосифович

сдал

сдал

Захаревич Александр Павлович

сдал

Мялик Дмитрий Васильевич

Самолюк Евгений Валерьевич сдал

Панфилов Евгений Юрьевич

сдал

Михайловский Андрей Олегович

сдал

Воробей Вадим Васильевич сдал

сдал

сдалАрхипов Виталий Николаевич

сдал

Янчук Сергей Петрович сдал

Брановец Пётр Владимирович

сдал

сдал

Микулович Леонид Леонидович

сдал

Орленко Павел Александрович сдал

сдал

Волчун Сергей Александрович

сдал

Василенко Артём Юрьевич

сдал

Медведев Андрей Александрович

Качула Юрий Васильевич

Некрашевич Анатолий Владимирович

Чиркун Сергей Владимирович

сдал

сдал

сдал

Отпущенников Андрей Валерьевич

сдал

Булатовский Фёдор Васильевич

сдал

Лукашевич Максим Викторович

Борковский Александр Александрович

сдал

Николаев Леонид Михайлович

Кузьмич Николай Михайлович сдал

сдал

сдал

Цыганчук Игорь Владимирович

Сирота Михаил Петрович

сдал

сдал

Высоцкий Александр Александрович

сдалСеврюк Роман Викторович

сдал

Шука Сергей Иванович

Яковлев Дмитрий Михайлович

Веселуха Михаил Михайлович

Зенько Николай Игоревич

сдал

Желенговский Николай Павлович

не сдал

сдал

не сдал

Павловец Артур Сергеевич

сдал

сдал

Митченков Максим Владимирович

Каневич Станислав Юлиянович

Максименко Андрей Анатольевич

Рослик Артём Михайлович сдал

сдал

сдал

Горгун Павел Иванович сдал

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

сдал

Иванов Дмитрий Валерьевич

Глаз Сергей Владимирович сдал

сдал

сдал

Леонович Андрей Анатольевич сдал

сдал

Пивоварчик Сергей Вячеславович

Кибисов Дмитрий Иванович сдал

Кунаховец Алексей Михайлович

Безменов Алексей Игоревич

сдал

сдал

Максимович Игорь Владимирович сдал

Гончаров Виталий Васильевич

Бычкунов Андрей Игоревич

Костинов Руслан Николаевич сдал

Фильченков Максим Валентинович

Прокофьев Александр Анатольевич

сдал

сдалКарелин Кирилл Петрович

сдал

Троцкий Сергей Владимирович

Метлов Евгений Викторович сдал

Кабетов Андрей Николаевич сдал

Залеский Артур Александрович сдал

сдал

Хоронеко Александр Николаевич сдал

Пилипенко Пётр Николаевич сдал

Беньковский Владимир Антонович сдал

Мисилевич Евгений Николаевич сдал

Кузьменков Артём Андреевич сдал

Матюшенко Владимир Иванович сдал

Чайдаков Андрей Николаевич сдал

Дзанагов Андрей Алексеевич сдал

Руцкий Александр Васильевич сдал

Семёнов Сергей Тимофеевич сдал

Верес Сергей Иванович сдал

Ткаченя Роман Анатольевич сдал

Плашков Михаил Николаевич сдал

Павлюкович Виктор Павлович сдал

Голубев Алексей Максимович сдал

Коровацкий Дмитрий Александрович сдал

Сковорода Анатолий Михайлович сдал

Пономарёв Вадим Иванович сдал

Горбатовский Алексей Николаевич сдал

Хархасов Алексей Андреевич сдал

Черкас Алексей Михайлович сдал

Уласик Дмитрий Сергеевич сдал

Касперович Виталий Сергеевич сдал

Журкевич Сергей Сергеевич сдал

Страмоус Кирилл Сергеевич сдал

Теодорович Владимир Владимирович сдал

Калько Дмитрий Александрович сдал

Гавриленко Андрей Геннадьевич сдал

Занко Денис Григорьевич сдал

Хомич Виталий Александрович сдал

Римша Александр Константинович сдал

Рудько Максим Геннадьевич сдал

Ждан Виталий Федорович сдал

Нестер Олег Михайлович сдал

Прокудин Павел Николаевич сдал

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают

А.С. Моторико
(подпись) (расшифровка подписи)

В.Г. Филипенков
(подпись) (расшифровка подписи)

А.В. Сидоренко
(подпись) (расшифровка подписи)

Члены аттестационной комиссии

Секретарь аттестационной комиссии

осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей,

Наблюдатели-эксперты

Шуменков Виктор Викторович сдал

Супронов Михаил Игоревич сдал

Ковалевич Андрей Анатольевич сдал

Стоцкий Дмитрий Александрович сдал

Збицкий Владимир Николаевич сдал

Пиланович Александр Эдуардович сдал

Буйвол Сергей Евгеньевич не сдал

Добрынец Михаил Михайлович не сдал

Сазонов Владимир Анатольевич не сдал

Рудницкий Дмитрий Александрович не сдал

Храменя Владислав Васильевич не сдал

Боровик Анатолий Вацлавович не сдал

Савощик Евгений Петрович не сдал

Ломжа Денис Николаевич не сдал

Трушкевич Игорь Павлович не сдал

Витко Владимир Владимирович не сдал

Малей Сергей Александрович не сдал